

Tímto dodatkem se mění a doplňuje následující:

II.
Předmět plnění

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je:

- úprava rozsahu předmětu plnění dle specifikace změnových listů č. 1 až 3, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1;
- a změna termínu plnění;

III.
Cena díla

Účastníci dohodli na ceně za dílo specifikovaného v čl. II. tohoto dodatku na zvýšení ceny za dílo ve výši:

753 636,80 Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH).

*Celková cena dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku je: **13 331 013,80 Kč** bez DPH*

s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť dle předpisů platných v době fakturace.

IV.
Doba plnění

Dokončení díla: 8.11.2017

Ostatní termíny zůstávají nezměněny.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl schválen radou města dne 19.10.2017, č.usn. 673/17
2. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.
4. Přílohou tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1-3.

V Písku dne

V Písku dne 14.11.2017

za objednatele:

za zhotovitele:

Casta dopravní stavby s.r.o.

Město Písek

Ing. Jiří Kuchař
Jednatel

Mgr. Eva Vanžurová
starostka města

Ing. František Machač
Jednatel

ZL č.1

Stavba :		Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :		DIO				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1.	914 99-1001.R00	Montáž dočasné značky, včetně stojanu	ks	9	285,00	2 565,00
		IP 10b		2		
		IS 11bp		2		
		IS 11bl		2		
		IP 22		3		
2.	914992001.R00	Počet dnů nájmu všech pronajatých věcí	dnů	105	110,00	11 550,00
3.	914 99-3001.R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	9	95,00	855,00

Celkem bez DPH ZL č.1

14 970,00

ZL č.2

Stavba :		Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :		Komunikace - KSC				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
00508a: Konstrukce parkovacích stání podél komunikace a část ulice Svatotrojická v místě napojení u kamennéh						
1.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠDa	m2	- 372,3	91,07	-33 903,00
2	564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	372,3	65,89	24 530,85
3	567122111.R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl do 120 mm (80mm)	m2	372,3	210	78 183,00
00507: Konstrukce přejezdového prahu ve vjezdech, velká kostka - řádková vazba						
4.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	- 71,07	116,75	-8 297,00
5	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	71,07	111,57	7 929,28
6	567122111.R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl do 120 mm (80mm)	m2	71,07	238,31	16 936,69

Celkem bez DPH ZL č.2

85 379,82

ZL č.3

Stavba :		Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :		Stabilizace zemní pláň				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SO 03: Parking P1				
		002: Základy				
57.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo travivodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	- 948,6	6,50	-6 165,90
		527*1,8		948,6		
58.	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	- 527,0	78,00	-41 106,00
		842-315		527,0		
59.	69311113	Textilie netkaná vpichovaná § 75 cm 300 g/m2	m2	- 1 090,89	26,00	-28 363,14
		527*1,8*1,15		1 090,89		
		00508: Konstrukce parkovacích stání uvnitř parkoviště, betonová dlažba-URIKO-seda přírodní				
92.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace	m2	- 1 841,84	83,20	-153 241,09
		00509: Konstrukce komunikace uvnitř parkoviště pro osobní vozidla, kdy nelze zamezit najetí TNV				
101.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	- 1 327,67	116,75	-155 005,47
		1289*1,03		1 327,67		
102.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace	m2	- 1 340,56	83,20	-111 534,59
		1289*1,04		1 340,56		
	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠDb	m2	1 340,56	91,07	122 078,10
	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - ŠDa	m2	1 334,0	71,10	94 847,40
	567122111.R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl do 120 mm (80mm)	m2	1327,67	238,31	316 397,04
		SO 07: Konečné sadové úpravy				
181.	07009007	D+m žulový sloupek kuželový, zakončený polokoulí	kus	- 6,0	3 850,00	-23 100,00
		Stabilizace zeminy				
	R.01	Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou - satnovení receptury pro vápnění	kpl	1	25000	25 000,00
	119001204	Úprava zemin dorosolem tl vrstvy 500 mm	m2	4079	72	293 688,00
	585910600	POJIVO HYDRAULICKE DOROSOL C 50 A	t	124,919	2560	319 792,64

Celkem bez DPH ZL č.3

653 286,98